
Smlouv.a o dí lo č . 1/4/2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. é .8gl2012 §b., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,obč anský zákoní k")

Smluvní  strany

Objednateh tUŠ  Naměstí  Jiří ho z Lobkovic
Sí dlo:  Náměstí  Jiří ho z Lobkovic 23l| I9 Praha 3,130 00
Zastoupen: Paní HanouSekerovou,ředitelkou
Bankovní  spojení :

č .aetu:
I č o:  65993110
Zápis v OR:
(dále jen objednatel)

zhotovitel:
Sidlo:

Zastoupený:

Bankovní  spojení :

Č .rietu:

I č o:
DIČ :
Zápis v OR:

Domino-So spol. s r.o.
Suchý Vrš ek2128, 158 00 Praha 5

Michalem Š tepránem, jednatelem společ nosti

48534200
CZ48* 42a0
Kraj.obchodni soud Praha oddí l C, vlož ka 18826

(dále jen zhotovitel)

Smluvní  strany uzaví tají  Smlouvu o dí lo (dále jen,,smlouv&"):

č É nek l.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem té to smlouvy je závazekzhotovitele áotovit a řádně předat dí lo

Oplocení  rozš í řené  zahrady Mateřská š kola Třebeš í n

č | ánek ll.
Specifikace dila

l. Blí ž e.ie předmět dí la specifikován:

a) cenovou nabí dkou zhotovitele pro uzavření  té to smlott\ y ze dne 15.4.20]9, která je nerJí lnou

souč ástí  smlouvy.jakož to pří lolia č . 1 - nabí dkový rozpoč et

b) popisem polož ek nabí dkové m rozpoč tu

2. Projektovou dokumentací  zpracovanou firmou: l,ang Š pirrar atelier s.r.o,

§tí aná í  (cé lkem 4)



č lánek lll.

Termí n plnění

4. Termí ny pro provedení  dila:

a) termí n zahájení prací  na dí le je 20,6,2018

b) termí n předaní  dí la *  20dní  od zahájení

Č lánek lV,

Souč innost objednatele

1 objednatel zajistí  zhotoviteli pří stup a rozvinutí  nezbytně nutné ho zalizení  staveniŠ tě v objektu a na

pozemku ve své ln vlastnictví ,

2. Zaiizení  staveriiš tě - objednatel poskytne zhotoviteli:

a) plochy v mí ře nezby.trrě nutné  pro zaí izeni staveniš tě zhotovitele na základě vzájemrré  dohodY

b) Napojovací  body pro odběr silové  elektřiny a vody pro stavbu

Č lánek V.

Cena dí la

§mluvní  strany se dohodly, ž e za dí Io řádně zhotovené  a předané  podle té to smloulY objednatel zaqtati

zhotoviteli cenu dí la ve qýš i !27 441,60,, Kč  bez DPH,

DPHbudeú č továnapodleplatné legislativykdatufakturace.

č tánek Vl.

Platebni podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly na hrazení  ceny za dí lo postuPně (dí lěí  PlněnÍ ) na zikladé  dÍ lěí ch faktur

(daňoť ch dokladů ), které  budou vystavovrlrry za kaž dé  fakturaČ ní  obdobi, kterými jsou kalendařni

měsí ce dle skuteč ně provedených stavebnich prací , dodávek a sluŽeb na základě objednatelem

schválerqých zjiš ť ovací ch protokolů  a soupisů  provedených stavební ch PracÍ , dodávek a sluŽeb s vYrŽití m

cenových ú dajů  polož kové ho rozpoětu zhotovitele (pří loha č . i). Zhotovitel bude Předkládat objednateli

polož koqý soupis provedených praci adodávek,

2. Pokud bude materiál zajiš ť ovat zhotovitel, objednatel uhradí  zhotoviteli zálohu na dodávku materiálu se

splatností  do 5 dnů  od předrání  zálobové  faktury,

č É nek Vll.

Podmí nky provádění  dí la

Realizace dí la bude probí hat v pracovní  dny připadně o sobotach a nedělí ch v Č asech 7:00 *  20:00 hod
1

bez omezení .

sirana 2 (celkem 4)



č lánek vlll,
smluvní  sankce

l. Smluvní  strany se dohodly, ž e:

a) zhotovitel zaplati objednateli smluvní  pokutrr ve výš i 0,05 Yo zceny za objednanou č ást dí labez
DPH za prodlení  s termí nem předání m č ásti dí la zakaž dý den prodlení ,

b) pokud se objednatel dostane do prodlení  s plnění rn svých finanč ní ch závazku vů ěi zhotoviteli, má

zhotovitel nárok na ú rok z prodlení  ve výš i 0,05 Yo z celkové  dluž né  č ástky vč etně DPH, a to za

kaž dý započ aý clen prodlení .

2. Smluvní  pokuta uvedená v Č lánku Vltl. Odst. 1 bod a) a b) nernů ž e být uplatrrěna, pokud nebudou

dodrž eny smluvní  podmí rtky ze strany objednatele.

č lánek lX.

Záruč ní  doba

1. Záruč ní  doba je 60rněsí ců  od předání  dí la

č lánek X.

závé reé ná u§tanovení

1. Tato smlouva.ie uzavřena na dobu urěitou, a její  ú č innost konč í  splnění m předrnětu smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu zástupci obou smluvní clr stran.

3. Tato smlouva se ří dí  právní rn řádem Č eské  republiky, zejmé na obč anským zákoní kem,

4. Tato smlouva mů ž e být změněna pouze dohodou smluvní ch stran v pí semné  fonně.

5. Smluvní  strany se zavazuji, ž e veš keré  spory vzrriklé  v souvislosti s rea| izací  smlouvy budou řeš erry

smí mou cestou *  dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spory řeš eny před pří sluš nýrni obecnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž  1 obdrž i objednatel a 1 zhotovitel.

"] . Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.isou ní ž e uvedené  pří lohy:

č . 1 cenová nabí dka zlrotovitele

ZaobjednatelevPraze d"", { ,). §- ,&/ Í Í zarhatovitele v praze dne: ó í

DOM| NO - S §.r.§.
§tavebni společ no* t

15000 Ptaha §,

lč c §8534200.9lč

Michal Š těpan
jednatel společ nosti

plí

i: ffiffib§Ť §* š KfruA,
Nám Jiť rho zlů B[1]3 23/119

vrš ek 2t28

strana 3 (celkem 4)


	IMG_20190510_0001
	IMG_20190510_0002
	IMG_20190510_0003

